être responsable de la non réception de l’offre transmise par le Candidat.
7. Les Candidats resteront engagés par leurs offres pour un délai de soixante (60) jours calendaires, 
à compter de la date limite de remise
des offres.
NB : Le budget prévisionnel est de dix-huit millions cinq cent mille (18 500 000) Francs CFA TTC.
Le Directeur des Marchés Publics